

**LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
Nº 05/2018**

**Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
Administración Nacional de Educación Pública**

**ENMIENDA Nº 05
09/05/2018
MODIFICACIÓN AL PLIEGO**

19: Adquisición de los Documentos del Llamado a Ofertas

Donde dice:

Plazo, horario y dirección	La adquisición de los Documentos del Llamado a Ofertas se podrá efectuar <u>hasta el 03 de mayo de 2018</u> , únicamente por transferencia bancaria identificando en la transacción el nombre de la empresa, número del llamado y Fideicomiso al que corresponda, en caso de depósito o de transferencias con otros bancos, mandar un mail a la casilla del llamado con el comprobante.
----------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Debe decir:

Plazo, horario y dirección	La adquisición de los Documentos del Llamado a Ofertas se podrá efectuar <u>hasta el 10 de mayo de 2018</u> , únicamente por transferencia bancaria identificando en la transacción el nombre de la empresa, número del llamado y Fideicomiso al que corresponda, en caso de depósito o de transferencias con otros bancos, mandar un mail a la casilla del llamado con el comprobante.
----------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

31: Plazo para la Presentación de Ofertas

Donde dice:

Fecha y Hora	La presentación de las Ofertas podrá realizarse hasta el día 10 de mayo de 2018 a la hora 14:00
--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------

Debe decir:

Fecha y Hora	La presentación de las Ofertas podrá realizarse hasta el <u>día 17 de mayo de 2018 a la hora 11:00</u>
--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------